

CAMPANIE Cheesy Burger 30.05.-24.07.2024

Instore

Cheesy Zinger Burger 250g (18E) 1013 kJ/242 kcal

Alergeni: gluten, lactoza, mustar

Ingrediente: **Cheddar Mac&Cheese patty** (90g) (*produs/din produs decongelat) [preparat de **branza procesata pane cu Cheddar si paste**, pre-prajita, congelata rapid; invelis pane (53%): faina de **grau**, apa, ulei de floarea soarelui, fulgi de porumb (porumb, sare, extract de malt de **orz**), sare, drojdie, amidon modificat (E1442), extract de turmeric, colorant extract de boia; 47% **branza** preparata cu **cheddar** si **paste: cheddar** 38%, apa, **unt, paste** 10% (faina de **grau**, apa), **zer** praf, **lapte** praf degresat, **branzeturi**, amidon modificat, emulsifianti (E452, E450, E331), stabilizator (caragenan), aroma naturala, sare, regulator de aciditate (acid citric), coloranti: E160a, E160b (ii)], **zinger (bucata piept de pui picant pane)** (84g) [52g bucata din piept de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, condimente: sare, potenciator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra), 32g crusta crocanta [faina de **grau**, agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (antispumant E900)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], **chifla brioch**e (70g) (*produs/din produs decongelat) [faina alba de **grau**, apa, zahar, ulei rafinat de floarea-soarelui, topping glazura (proteina vegetala, dextroza), drojdie, sare iodata, aroma naturala, ameliorator (emulsifiant E472e, antioxidant E300), enzime, condiment curcuma], sos cu **cheddar** 5% (35g) [apa, grasime vegetala, 10% **branza (cheddar** 5%), **zer** praf, concentrat de suc de ardei gras rosu, amidon modificat, sare, emulsifiant E339, acidifiant E330, stabilizator E415, aroma naturala, coloranti E160b(ii) si E100], **sos Barbeque** [pasta de rosii, otet, zahar, melasa, amidon modificat din porumb, **mustar** (apa, seminte de **mustar**, otet, condimente), sare, colorant caramel, extract ceapa, usturoi pudra, condimente, aroma de fum], bacon crispy afumat prajit (carne de porc 98%, sare, antioxidant ascorbat de sodiu E301, conservant nitrit de sodiu E250, fum de lemn de fag), French mix salata (baby Batavia rosie si verde, rucola, baby spanac si valeriana in proportii variabile)

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)								
Cheesy Zinger Burger	1013	242	11.34	4.73	25.75	4.55	-	9.18	1.26

Cheesy Fillet Burger 250g (19E) 1057 kJ/252 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar

Ingrediente: **Cheddar Mac&Cheese patty** (90g) (*produs/din produs decongelat) [preparat de **branza procesata pane cu Cheddar si paste**, pre-prajita, congelata rapid; invelis pane (53%): faina de **grau**, apa, ulei de floarea soarelui, fulgi de porumb (porumb, sare, extract de malt de **orz**), sare, drojdie, amidon modificat (E1442), extract de turmeric, colorant extract de boia; 47% **branza** preparata cu **cheddar** si **paste: cheddar** 38%, apa, **unt, paste** 10% (faina de **grau**, apa), **zer** praf, **lapte** praf degresat, **branzeturi**, amidon modificat, emulsifianti (E452, E450, E331), stabilizator (caragenan), aroma naturala, sare, regulator de aciditate (acid citric), coloranti: E160a, E160b (ii)], **fillet (bucata piept de pui condimentat nepicant pane)** (84g) [48g bucata din piept de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potenciator de aroma E621, ulei vegetal de rapita), 36g crusta crocanta (faina de **grau**, **lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita, potenciator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], **chifla brioch**e (70g) (*produs/din produs decongelat) [faina alba de **grau**, apa, zahar, ulei rafinat de floarea-soarelui, topping glazura (proteina vegetala, dextroza), drojdie, sare iodata, aroma naturala, ameliorator (emulsifiant E472e, antioxidant E300), enzime, condiment curcuma], sos cu **cheddar** 5% (35g) [apa, grasime vegetala, 10% **branza (cheddar** 5%), **zer** praf, concentrat de suc de ardei gras rosu, amidon modificat, sare, emulsifiant E339, acidifiant E330, stabilizator E415, aroma naturala, coloranti E160b(ii) si E100], **sos Barbeque** [pasta de rosii, otet, zahar, melasa, amidon modificat din porumb, **mustar** (apa, seminte de **mustar**, otet, condimente), sare, colorant caramel, extract ceapa, usturoi pudra, condimente, aroma de fum], bacon crispy afumat prajit (carne de porc 98%, sare, antioxidant ascorbat de sodiu E301, conservant nitrit de sodiu E250, fum de lemn de fag), French mix salata (baby Batavia rosie si verde, rucola, baby spanac si valeriana in proportii variabile)

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)								
Cheesy Fillet Burger	1057	252	12.00	4.78	25.23	4.65	-	10.80	1.74

Cheesy Zinger Burger Menu

Cheesy Zinger Burger 250g (18E) 1013 kJ/242 kcal

Alergeni: gluten, lactoza, mustar

Ingrediente: **Cheddar Mac&Cheese patty** (90g) (*produs/din produs decongelat) [preparat de **branza procesata pane cu Cheddar si paste**, pre-prajita, congelata rapid; invelis pane (53%): faina de **grau**, apa, ulei de floarea soarelui, fulgi de porumb (porumb, sare, extract de malt de **orz**), sare, drojdie, amidon modificat (E1442), extract de turmeric, colorant extract de boia; 47% **branza** preparata cu **cheddar** si **paste: cheddar** 38%, apa, **unt, paste** 10% (faina de **grau**, apa), **zer** praf, **lapte** praf degresat, **branzeturi**, amidon modificat, emulsifianti (E452, E450, E331), stabilizator (caragenan), aroma naturala, sare, regulator de aciditate (acid citric), coloranti: E160a, E160b (ii)], **zinger (bucata piept de pui picant pane)** (84g) [52g bucata din piept de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, condimente: sare, potenciator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra), 32g crusta crocanta [faina de **grau**, agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (antispumant E900)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], **chifla brioch**e (70g) (*produs/din produs decongelat) [faina alba de **grau**, apa, zahar, ulei rafinat de floarea-soarelui, topping glazura (proteina vegetala, dextroza), drojdie, sare iodata, aroma naturala, ameliorator (emulsifiant E472e, antioxidant E300), enzime, condiment curcuma], sos cu **cheddar** 5% (35g) [apa, grasime vegetala, 10% **branza (cheddar** 5%), **zer** praf, concentrat de suc de ardei gras rosu, amidon modificat, sare, emulsifiant E339, acidifiant E330, stabilizator E415, aroma naturala, coloranti E160b(ii) si E100], **sos Barbeque** [pasta de rosii, otet, zahar, melasa, amidon modificat din porumb, **mustar** (apa, seminte de **mustar**, otet, condimente), sare, colorant caramel, extract ceapa, usturoi pudra, condimente, aroma de fum], bacon crispy afumat prajit (carne de porc 98%, sare, antioxidant ascorbat de sodiu E301, conservant nitrit de sodiu E250, fum de lemn de fag), French mix salata (baby Batavia rosie si verde, rucola, baby spanac si valeriana in proportii variabile)

+ o portie medie de **cartofi prajiti** (90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal {cartofi prajiti partial / precepti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare}

+ o bautura racoritoare pahar (0,4L) {Coca-Cola (2E) 180 kJ/42 kcal (apa, zahar, dioxid de carbon, colorant E150d, acidifiant acid fosforic, arome naturale, inclusiv cafeina. Contine cafeina.) SAU Coca-Cola Zero (8E) 1.2 kJ/0.3 kcal (apa, dioxid de carbon, colorant E150d, indulcitori ciclamati, acesulfam-K si aspartam, acidifiant acid fosforic, corector de aciditate citrati de sodiu, arome naturale, aroma cafeina, conservant sorbat de potasiu, antispumant E900. Contine cafeina. Contine o sursa de fenilalanina.) SAU Fanta Portocale (5E) 178 kJ/42 kcal (apa, zahar, suc de portocale din concentrat (5%), dioxid de carbon, acidifiant acid citric, conservant benzoat de sodiu, arome naturale de portocale cu alte arome naturale, antioxidant acid ascorbic, colorant caroteni, stabilizator guma de guar.) SAU Sprite (7E) 40 kJ/9 kcal (apa,

sirop de fructoza-glucoza, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, indulcitori acesulfam-K, aspartam, neohesperidina DC, conservant benzoat de sodiu, corector de aciditate citrati de sodiu, arome naturale, antispumant E900. Contine o sursa de fenilalanina.)} vezi nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Meniu Cheesy Zinger Burger cu coca-cola	632	150	6.00	2.12	19.68	7.14	-	3.95	0.51
Meniu Cheesy Zinger Burger cu coca-cola zero	543	129	6.00	2.12	14.37	1.84	-	3.95	0.52
Meniu Cheesy Zinger Burger cu fanta portocale	631	150	6.00	2.12	19.53	6.99	-	3.95	0.51
Meniu Cheesy Zinger Burger cu sprite	562	134	6.00	2.12	15.42	2.89	-	3.95	0.52

Cheesy Fillet Burger Menu

Cheesy Fillet Burger 250g (19E) 1057 kJ/252 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar

Ingrediente: **Cheddar Mac&Cheese patty** (90g) (*produs/din produs decongelat) [preparat de **branza procesata pane cu Cheddar si paste**, pre-prajita, congelata rapid; invelis pane (53%): faina de **grau**, apa, ulei de floarea soarelui, fulgi de porumb (porumb, sare, extract de malt de **orz**), sare, drojdie, amidon modificat (E1442), extract de turmeric, colorant extract de boia; 47% **branza** preparata cu **cheddar** si **paste: cheddar** 38%, apa, **unt, paste** 10% (faina de **grau**, apa), **zer** praf, **lapte** praf degresat, **branzeturi**, amidon modificat, emulsifianti (E452, E450, E331), stabilizator (caragenan), aroma naturala, sare, regulator de aciditate (acid citric), coloranti: E160a, E160b (ii)], **fillet (bucata piept de pui condimentat nepicant pane)** (84g) [48g bucata din piept de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita), 36g crusta crocanta (faina de **grau, lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita, potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], **chifla brioch** (70g) (*produs/din produs decongelat) [faina alba de **grau**, apa, zahar, ulei rafinat de floarea-soarelui, topping glazura (proteina vegetala, dextroza), drojdie, sare iodata, aroma naturala, ameliorator (emulsifiant E472e, antioxidant E300), enzime, condiment curcuma], sos cu **cheddar** 5% (35g) [apa, grasime vegetala, 10% **branza (cheddar 5%)**, **zer** praf, concentrat de suc de ardei gras rosu, amidon modificat, sare, emulsifiant E339, acidifiant E330, stabilizator E415, aroma naturala, coloranti E160b(ii) si E100], **sos Barbeque** [pasta de rosii, otet, zahar, melasa, amidon modificat din porumb, **mustar** (apa, seminte de **mustar**, otet, condimente), sare, colorant caramel, extract ceapa, usturoi pudra, condimente, aroma de fum], bacon crispy afumat prajit (carne de porc 98%, sare, antioxidant ascorbat de sodiu E301, conservant nitrit de sodiu E250, fum de lemn de fag), French mix salata (baby Batavia rosie si verde, rucola, baby spanac si valeriana in proportii variabile) + o portie medie de **cartofi prajiti** (90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal {cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare}

+ o bautura racoritoare pahar (0,4L) {Coca-Cola (2E) 180 kJ/42 kcal (apa, zahar, dioxid de carbon, colorant E150d, acidifiant acid fosforic, arome naturale, inclusiv cafeina. Contine cafeina.) SAU Coca-Cola Zero (8E) 1.2 kJ/0.3 kcal (apa, dioxid de carbon, colorant E150d, indulcitori ciclamati, acesulfam-K si aspartam, acidifiant acid fosforic, corector de aciditate citrati de sodiu, arome naturale, aroma cafeina, conservant sorbat de potasiu, antispumant E900. Contine cafeina. Contine o sursa de fenilalanina.) SAU Fanta Portocale (5E) 178 kJ/42 kcal (apa, zahar, suc de portocale din concentrat (5%), dioxid de carbon, acidifiant acid citric, conservant benzoat de sodiu, arome naturale de portocale cu alte arome naturale, antioxidant acid ascorbic, colorant caroteni, stabilizator guma de guar.) SAU Sprite (7E) 40 kJ/9 kcal (apa, sirop de fructoza-glucoza, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, indulcitori acesulfam-K, aspartam, neohesperidina DC, conservant benzoat de sodiu, corector de aciditate citrati de sodiu, arome naturale, antispumant E900. Contine o sursa de fenilalanina.)} vezi nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Meniu Cheesy Fillet Burger cu coca-cola	649	154	6.25	2.14	19.48	7.18	-	4.58	0.69
Meniu Cheesy Fillet Burger cu coca-cola zero	560	133	6.25	2.14	14.17	1.88	-	4.58	0.70
Meniu Cheesy Fillet Burger cu fanta portocale	648	154	6.25	2.14	19.33	7.03	-	4.58	0.69
Meniu Cheesy Fillet Burger cu sprite	579	138	6.25	2.14	15.22	2.93	-	4.58	0.70

BOX Picant

Cheesy Zinger Burger 250g (18E) 1013 kJ/242 kcal

Alergeni: gluten, lactoza, mustar

Ingrediente: **Cheddar Mac&Cheese patty** (90g) (*produs/din produs decongelat) [preparat de **branza procesata pane cu Cheddar si paste**, pre-prajita, congelata rapid; invelis pane (53%): faina de **grau**, apa, ulei de floarea soarelui, fulgi de porumb (porumb, sare, extract de malt de **orz**), sare, drojdie, amidon modificat (E1442), extract de turmeric, colorant extract de boia; 47% **branza** preparata cu **cheddar** si **paste: cheddar** 38%, apa, **unt, paste** 10% (faina de **grau**, apa), **zer** praf, **lapte** praf degresat, **branzeturi**, amidon modificat, emulsifianti (E452, E450, E331), stabilizator (caragenan), aroma naturala, sare, regulator de aciditate (acid citric), coloranti: E160a, E160b (ii)], **zinger (bucata piept de pui picant pane)** (84g) [52g bucata din piept de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra), 32g crusta crocanta [faina de **grau**, agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (antispumant E900)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], **chifla brioch** (70g) (*produs/din produs decongelat) [faina alba de **grau**, apa, zahar, ulei rafinat de floarea-soarelui, topping glazura (proteina vegetala, dextroza), drojdie, sare iodata, aroma naturala, ameliorator (emulsifiant E472e, antioxidant E300), enzime, condiment curcuma], sos cu **cheddar** 5% (35g) [apa, grasime vegetala, 10% **branza (cheddar 5%)**, **zer** praf, concentrat de suc de ardei gras rosu, amidon modificat, sare, emulsifiant E339, acidifiant E330, stabilizator E415, aroma naturala, coloranti E160b(ii) si E100], **sos Barbeque** [pasta de rosii, otet, zahar, melasa, amidon modificat din porumb, **mustar** (apa, seminte de **mustar**, otet, condimente), sare, colorant caramel, extract ceapa, usturoi pudra, condimente, aroma de fum], bacon crispy afumat prajit (carne de porc 98%, sare, antioxidant ascorbat de sodiu E301, conservant nitrit de sodiu E250, fum de lemn de fag), French mix salata (baby Batavia rosie si verde, rucola, baby spanac si valeriana in proportii variabile)

+ **Crispy Strips®** (4E) 714 kJ/170 kcal

Alergen: gluten

3 buc. **Crispy Strips®** (90g) [48g bucati din piept de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra), 42g crusta crocanta [faina de **grau**, agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (antispumant E900)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea

soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900}}

+ o portie medie de **cartofi prajiti** (90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal {cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare}

+ o bautura racoritoare pahar (0,4L) {Coca-Cola (2E) 180 kJ/42 kcal (apa, zahar, dioxid de carbon, colorant E150d, acidifiant acid fosforic, arome naturale, inclusiv cafeina. Contine cafeina.) SAU Coca-Cola Zero (8E) 1.2 kJ/0.3 kcal (apa, dioxid de carbon, colorant E150d, indulcitori ciclamati, acesulfam-K si aspartam, acidifiant acid fosforic, corector de aciditate citrati de sodiu, arome naturale, aroma cafeina, conservant sorbat de potasiu, antispumant E900. Contine cafeina. Contine o sursa de fenilalanina.) SAU Fanta Portocale (5E) 178 kJ/42 kcal (apa, zahar, suc de portocale din concentrat (5%), dioxid de carbon, acidifiant acid citric, conservant benzoat de sodiu, arome naturale de portocale cu alte arome naturale, antioxidant acid ascorbic, colorant caroteni, stabilizator guma de guar.) SAU Sprite (7E) 40 kJ/9 kcal (apa, sirop de fructoza-glucoza, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, indulcitori acesulfam-K, aspartam, neohesperidina DC, conservant benzoat de sodiu, corector de aciditate citrati de sodiu, arome naturale, antispumant E900. Contine o sursa de fenilalanina.)} **vezi nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)								
Box Picant cu coca-cola	640	152	6.07	1.98	18.96	6.43	-	4.99	0.60
Box Picant cu coca-cola zero	560	133	6.07	1.98	14.19	1.66	-	4.99	0.61
Box Picant cu fanta portocale	640	152	6.07	1.98	18.83	6.30	-	4.99	0.60
Box Picant cu sprite	577	137	6.07	1.98	15.14	2.61	-	4.99	0.61

BOX Nepicant

Cheesy Fillet Burger 250g (19E) 1057 kJ/252 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar

Ingrediente: **Cheddar Mac&Cheese patty** (90g) (*produs/din produs decongelat) [preparat de **branza procesata pane cu Cheddar si paste**, pre-prajita, congelata rapid; envelopis pane (53%): faina de **grau**, apa, ulei de floarea soarelui, fulgi de porumb (porumb, sare, extract de malt de **orz**), sare, drojdie, amidon modificat (E1442), extract de turmeric, colorant extract de boia; 47% **branza** preparata cu **cheddar** si **paste: cheddar** 38%, apa, **unt, paste** 10% (faina de **grau**, apa), **zer** praf, **lapte** praf degresat, **branzeturi**, amidon modificat, emulsifianti (E452, E450, E331), stabilizator (caragenan), aroma naturala, sare, regulator de aciditate (acid citric), coloranti: E160a, E160b (ii)), **filet (bucata piept de pui condimentat nepicant pane)** (84g) [48g bucata din piept de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita), 36g crusta crocanta (faina de **grau**, **lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita, potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], **chifla brioche** (70g) (*produs/din produs decongelat) [faina alba de **grau**, apa, zahar, ulei rafinat de floarea-soarelui, topping glazura (proteina vegetala, dextroza), drojdie, sare iodata, aroma naturala, ameliorator (emulsifiant E472e, antioxidant E300), enzime, condiment curcuma], sos cu **cheddar** 5% (35g) [apa, grasime vegetala, 10% **branza (cheddar** 5%), **zer** praf, concentrat de suc de ardei gras rosu, amidon modificat, sare, emulsifiant E339, acidifiant E330, stabilizator E415, aroma naturala, coloranti E160b(ii) si E100], **sos Barbeque** [pasta de rosii, otet, zahar, melasa, amidon modificat din porumb, **mustar** (apa, seminte de **mustar**, otet, condimente), sare, colorant caramel, extract ceapa, usturoi pudra, condimente, aroma de fum], bacon crispy afumat prajit (carne de porc 98%, sare, antioxidant ascorbat de sodiu E301, conservant nitrit de sodiu E250, fum de lemn de fag), French mix salata (baby Batavia rosie si verde, rucola, baby spanac si valeriana in proportii variabile)

+ **Strips Nepicanti** (5E) 875 kJ/209 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza

3 buc. **Strips Nepicanti** (90g) {62g bucati din piept de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita), 28g crusta crocanta (faina de **grau**, **lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita, potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}

+ o portie medie de **cartofi prajiti** (90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal {cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare}

+ o bautura racoritoare pahar (0,4L) {Coca-Cola (2E) 180 kJ/42 kcal (apa, zahar, dioxid de carbon, colorant E150d, acidifiant acid fosforic, arome naturale, inclusiv cafeina. Contine cafeina.) SAU Coca-Cola Zero (8E) 1.2 kJ/0.3 kcal (apa, dioxid de carbon, colorant E150d, indulcitori ciclamati, acesulfam-K si aspartam, acidifiant acid fosforic, corector de aciditate citrati de sodiu, arome naturale, aroma cafeina, conservant sorbat de potasiu, antispumant E900. Contine cafeina. Contine o sursa de fenilalanina.) SAU Fanta Portocale (5E) 178 kJ/42 kcal (apa, zahar, suc de portocale din concentrat (5%), dioxid de carbon, acidifiant acid citric, conservant benzoat de sodiu, arome naturale de portocale cu alte arome naturale, antioxidant acid ascorbic, colorant caroteni, stabilizator guma de guar.) SAU Sprite (7E) 40 kJ/9 kcal (apa, sirop de fructoza-glucoza, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, indulcitori acesulfam-K, aspartam, neohesperidina DC, conservant benzoat de sodiu, corector de aciditate citrati de sodiu, arome naturale, antispumant E900. Contine o sursa de fenilalanina.)} **vezi nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)								
Box Nepicant cu coca-cola	672	160	6.54	2.02	18.59	6.51	-	6.15	0.94
Box Nepicant cu coca-cola zero	591	141	6.54	2.02	13.82	1.74	-	6.15	0.95
Box Nepicant cu fanta portocale	671	160	6.54	2.02	18.45	6.37	-	6.15	0.94
Box Nepicant cu sprite	609	145	6.54	2.02	14.76	2.68	-	6.15	0.95

American Bucket

Crispy Strips® (4E) 714 kJ/170 kcal

Alergen: gluten

10 buc. **Crispy Strips®** (300g) {160g bucati din piept de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra), 140g crusta crocanta [faina de **grau**, agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (antispumant E900)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}

+ **Hot Wings®** (4E) 1248 kJ/299 kcal

Alergen: gluten

10 buc. **Hot Wings®** (250g) {182g bucati de aripa cu un os si bucati de aripa cu doua oase *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra), 68g crusta crocanta [faina de **grau**, agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (antispumant E900)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
10 Crispy Strips®	714	170	6.68	0.75	12.59	0.12	1.46	14.21	1.40
10 Hot Wings®	1248	299	19.50	3.58	10.67	< 0.1	< 0.1	20.25	1.44

Mac & Cheese Coins (*produs/din produs decongelat) 4 buc. 70g (8E) 1362 kJ/326 kcal

Alergeni: gluten, lactoza

Ingrediente: {52% **branza** procesata preparata cu **paste** [apa, **branza unt**, 16% **paste** (faina de **grau** (TL-50), apa), **zer** pudra, **lapte** praf degresat, saruri de topire E452 si E450, amidon nativ de porumb, stabilizator caragenan, sare, corector de aciditate acid citric, coloranti E160b si E160a], 48% **invelis** [faina de **grau**, apa, fulgi de porumb (porumb, sare, extract de malt de **orz**), sare, drojdie, amidon modificat, extract de turmeric, colorant extract de piper, ulei de floarea soarelui}, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Mac & Cheese Coins	1362	326	17.25	8.10	34.31	2.73	3.42	6.63	1.66

Loaded Fries XXXg (14E) 1191 kJ/285 kcal

Alergeni: lactoza

Ingrediente: **cartofi prajiti** (120g) (*produs/din produs decongelat) {cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare}, sos cu **cheddar** 5% (50g) [apa, grasime vegetala, 10% **branza (cheddar** 5%), **zer** praf, concentrat de suc de ardei gras rosu, amidon modificat, sare, emulsifiant E339, acidifiant E330, stabilizator E415, aroma naturala, coloranti E160b(ii) si E100], bacon crispy maruntit (20g) (*produs/din produs decongelat) [piept de porc fara os (provenienta UE), pulpa de porc, amidon, sare, apa, stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), zaharuri (dextroza, glucoza), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservanti (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)]

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Loaded Fries	1191	285	17.09	7.08	26.56	1.23	2.39	5.06	0.74

OWN CHANNEL & AGG

Cheesy Zinger Burger 250g (18E) 1013 kJ/242 kcal

Alergeni: gluten, lactoza, mustar

Ingrediente: **Cheddar Mac&Cheese patty** (90g) (*produs/din produs decongelat) [preparat de **branza procesata pane cu Cheddar si paste**, pre-prajita, congelata rapid; invelis pane (53%): faina de **grau**, apa, ulei de floarea soarelui, fulgi de porumb (porumb, sare, extract de malt de **orz**), sare, drojdie, amidon modificat (E1442), extract de turmeric, colorant extract de boia; 47% **branza** preparata cu **cheddar si paste: cheddar** 38%, apa, **unt, paste** 10% (faina de **grau**, apa), **zer** praf, **lapte** praf degresat, **branzeturi**, amidon modificat, emulsifianti (E452, E450, E331), stabilizator (caragenan), aroma naturala, sare, regulator de aciditate (acid citric), coloranti: E160a, E160b (ii)], **zinger (bucata piept de pui picant pane)** (84g) [52g bucata din piept de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra), 32g crusta crocanta [faina de **grau**, agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (antispumant E900)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], **chifla brioché** (70g) (*produs/din produs decongelat) [faina alba de **grau**, apa, zahar, ulei rafinat de floarea-soarelui, topping glazura (proteina vegetala, dextroza), drojdie, sare iodata, aroma naturala, ameliorator (emulsifiant E472e, antioxidant E300), enzime, condiment curcuma], sos cu **cheddar** 5% (35g) [apa, grasime vegetala, 10% **branza (cheddar** 5%), **zer** praf, concentrat de suc de ardei gras rosu, amidon modificat, sare, emulsifiant E339, acidifiant E330, stabilizator E415, aroma naturala, coloranti E160b(ii) si E100], **sos Barbeque** [pasta de rosii, otet, zahar, melasa, amidon modificat din porumb, **mustar** (apa, seminte de **mustar**, otet, condimente), sare, colorant caramel, extract ceapa, usturoi pudra, condimente, aroma de fum], bacon crispy afumat prajit (carne de porc 98%, sare, antioxidant ascorbat de sodiu E301, conservant nitrit de sodiu E250, fum de lemn de fag), French mix salata (baby Batavia rosie si verde, rucola, baby spanac si valeriana in proportii variabile)

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Cheesy Zinger Burger	1013	242	11.34	4.73	25.75	4.55	-	9.18	1.26

Cheesy Fillet Burger 250g (19E) 1057 kJ/252 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar

Ingrediente: **Cheddar Mac&Cheese patty** (90g) (*produs/din produs decongelat) [preparat de **branza procesata pane cu Cheddar si paste**, pre-prajita, congelata rapid; invelis pane (53%): faina de **grau**, apa, ulei de floarea soarelui, fulgi de porumb (porumb, sare, extract de malt de **orz**), sare, drojdie, amidon modificat (E1442), extract de turmeric, colorant extract de boia; 47% **branza** preparata cu **cheddar si paste: cheddar** 38%, apa, **unt, paste** 10% (faina de **grau**, apa), **zer** praf, **lapte** praf degresat, **branzeturi**, amidon modificat, emulsifianti (E452, E450, E331), stabilizator (caragenan), aroma naturala, sare, regulator de aciditate (acid citric), coloranti: E160a, E160b (ii)], **fillet (bucata piept de pui condimentat nepicant pane)** (84g) [48g bucata din piept de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita), 36g crusta crocanta (faina de **grau**, **lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita, potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], **chifla brioché** (70g) (*produs/din produs decongelat) [faina alba de **grau**, apa, zahar, ulei rafinat de floarea-soarelui, topping glazura (proteina vegetala, dextroza), drojdie, sare iodata, aroma naturala, ameliorator (emulsifiant E472e, antioxidant E300), enzime, condiment curcuma], sos cu **cheddar** 5% (35g) [apa, grasime vegetala, 10% **branza (cheddar** 5%), **zer** praf, concentrat de suc de ardei gras rosu, amidon modificat, sare, emulsifiant E339, acidifiant E330, stabilizator E415, aroma naturala, coloranti E160b(ii) si E100], **sos Barbeque** [pasta de rosii, otet, zahar, melasa, amidon modificat din porumb, **mustar** (apa, seminte de **mustar**, otet, condimente), sare, colorant caramel, extract ceapa, usturoi pudra, condimente, aroma de fum], bacon crispy afumat prajit (carne de porc 98%, sare, antioxidant ascorbat de sodiu E301, conservant nitrit de sodiu E250, fum de lemn de fag), French mix salata (baby Batavia rosie si verde, rucola, baby spanac si valeriana in proportii variabile)

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Cheesy Fillet Burger	1057	252	12.00	4.78	25.23	4.65	-	10.80	1.74

Cheesy Zinger Burger Menu

Cheesy Zinger Burger 250g (18E) 1013 kJ/242 kcal

Alergeni: gluten, lactoza, mustar

Ingrediente: **Cheddar Mac&Cheese patty** (90g) (*produs/din produs decongelat) [preparat de **branza procesata pane cu Cheddar si paste**, pre-prajita, congelata rapid; invelis pane (53%): faina de **grau**, apa, ulei de floarea soarelui, fulgi de porumb (porumb, sare, extract de malt de **orz**), sare, drojdie, amidon modificat (E1442), extract de turmeric, colorant extract de boia; 47% **branza** preparata cu **cheddar si paste: cheddar** 38%, apa, **unt, paste** 10% (faina de **grau**, apa), **zer** praf, **lapte** praf degresat, **branzeturi**, amidon modificat, emulsifianti (E452, E450, E331), stabilizator (caragenan), aroma naturala, sare, regulator de aciditate (acid citric), coloranti: E160a, E160b (ii)], **zinger (bucata piept de pui picant pane)** (84g) [52g bucata din piept de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra), 32g crusta crocanta [faina de **grau**, agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (antispumant E900)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], **chifla brioch**e (70g) (*produs/din produs decongelat) [faina alba de **grau**, apa, zahar, ulei rafinat de floarea-soarelui, topping glazura (proteina vegetala, dextroza), drojdie, sare iodata, aroma naturala, ameliorator (emulsifiant E472e, antioxidant E300), enzime, condiment curcuma], sos cu **cheddar** 5% (35g) [apa, grasime vegetala, 10% **branza (cheddar** 5%), **zer** praf, concentrat de suc de ardei gras rosu, amidon modificat, sare, emulsifiant E339, acidifiant E330, stabilizator E415, aroma naturala, coloranti E160b(ii) si E100], **sos Barbeque** [pasta de rosii, otet, zahar, melasa, amidon modificat din porumb, **mustar** (apa, seminte de **mustar**, otet, condimente), sare, colorant caramel, extract ceapa, usturoi pudra, condimente, aroma de fum], bacon crispy afumat prajit (carne de porc 98%, sare, antioxidant ascorbat de sodiu E301, conservant nitrit de sodiu E250, fum de lemn de fag), French mix salata (baby Batavia rosie si verde, rucola, baby spanac si valeriana in proportii variabile)

+ o portie mare de **cartofi prajiti** (120g) (2E) 1286 kJ/307 kcal {cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare}

+ o bautura racoritoare pahar (0,5L) {Coca-Cola (2E) 180 kJ/42 kcal (apa, zahar, dioxid de carbon, colorant E150d, acidifiant acid fosforic, arome naturale, inclusiv cafeina. Contine cafeina.) SAU Coca-Cola Zero (8E) 1.2 kJ/0.3 kcal (apa, dioxid de carbon, colorant E150d, indulcitori ciclamati, acesulfam-K si aspartam, acidifiant acid fosforic, corector de aciditate citrati de sodiu, arome naturale, aroma cafeina, conservant sorbat de potasiu, antispumant E900. Contine cafeina. Contine o sursa de fenilalanina.) SAU Fanta Portocale (5E) 178 kJ/42 kcal (apa, zahar, suc de portocale din concentrat (5%), dioxid de carbon, acidifiant acid citric, conservant benzoat de sodiu, arome naturale de portocale cu alte arome naturale, antioxidant acid ascorbic, colorant caroteni, stabilizator guma de guar.) SAU Sprite (7E) 40 kJ/9 kcal (apa, sirop de fructoza-glucoza, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, indulcitori acesulfam-K, aspartam, neohesperidina DC, conservant benzoat de sodiu, corector de aciditate citrati de sodiu, arome naturale, antispumant E900. Contine o sursa de fenilalanina.) SAU FUZE TEA cu Piersica si Hibiscus (pet 0,5L) (5E) 81 kJ/19 kcal [apa, zahar, fructoza, acidifiant acid citric si acid malic, extract de ceai negru (0,12%), suc de piersici din concentrat (0,1%), arome naturale, corector de aciditate: citrati de sodiu, antioxidanti: E300, extract de hibiscus (0,01%), indulcitor glicozide steviolice din stevie. Bautura racoritoare necarbogazoasa cu extract de ceai si aroma de piersica si hibiscus, cu zahar si indulcitori. Produs pasteurizat. Nu contine conservanti.] SAU FUZE TEA Lamaie si Lemongrass (pet 0,5L) (4E) 80 kJ/19 kcal [apa, zahar, fructoza, acidifiant: acid citric, extract de ceai (0,12%), suc de lamaie concentrat (0,1%), corector de aciditate: citrati de sodiu, arome naturale, antioxidant: E300, extract de citronela (0,01%), indulcitor glicozide steviolice din stevie. Bautura racoritoare necarbogazoasa cu extract de ceai si aroma de lamaie si lemongrass, cu zahar si indulcitori. Produs pasteurizat.] SAU Schweppes Bitter Lemon (pet 0,5L) (4E) 222 kJ/52 kcal [apa, zahar, dioxid de carbon, suc de lamaie (1,5%), extract de lamaie, acidifiant acid citric, arome inclusiv chinina, conservant sorbat de potasiu, stabilizatori E1450 si E445.] vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)								
Meniu Cheesy Zinger Burger cu coca-cola	572	136	5.23	1.72	18.90	7.50	-	3.13	0.38
Meniu Cheesy Zinger Burger cu coca-cola zero	469	112	5.23	1.72	12.80	1.40	-	3.13	0.40
Meniu Cheesy Zinger Burger cu fanta portocale	571	136	5.23	1.72	18.72	7.32	-	3.13	0.39
Meniu Cheesy Zinger Burger cu sprite	491	117	5.23	1.72	14.01	2.61	-	3.13	0.39

Cheesy Fillet Burger Menu

Cheesy Fillet Burger 250g (19E) 1057 kJ/252 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar

Ingrediente: **Cheddar Mac&Cheese patty** (90g) (*produs/din produs decongelat) [preparat de **branza procesata pane cu Cheddar si paste**, pre-prajita, congelata rapid; invelis pane (53%): faina de **grau**, apa, ulei de floarea soarelui, fulgi de porumb (porumb, sare, extract de malt de **orz**), sare, drojdie, amidon modificat (E1442), extract de turmeric, colorant extract de boia; 47% **branza** preparata cu **cheddar si paste: cheddar** 38%, apa, **unt, paste** 10% (faina de **grau**, apa), **zer** praf, **lapte** praf degresat, **branzeturi**, amidon modificat, emulsifianti (E452, E450, E331), stabilizator (caragenan), aroma naturala, sare, regulator de aciditate (acid citric), coloranti: E160a, E160b (ii)], **fillet (bucata piept de pui condimentat nepicant pane)** (84g) [48g bucata din piept de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita), 36g crusta crocanta (faina de **grau**, **lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita, potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], **chifla brioch**e (70g) (*produs/din produs decongelat) [faina alba de **grau**, apa, zahar, ulei rafinat de floarea-soarelui, topping glazura (proteina vegetala, dextroza), drojdie, sare iodata, aroma naturala, ameliorator (emulsifiant E472e, antioxidant E300), enzime, condiment curcuma], sos cu **cheddar** 5% (35g) [apa, grasime vegetala, 10% **branza (cheddar** 5%), **zer** praf, concentrat de suc de ardei gras rosu, amidon modificat, sare, emulsifiant E339, acidifiant E330, stabilizator E415, aroma naturala, coloranti E160b(ii) si E100], **sos Barbeque** [pasta de rosii, otet, zahar, melasa, amidon modificat din porumb, **mustar** (apa, seminte de **mustar**, otet, condimente), sare, colorant caramel, extract ceapa, usturoi pudra, condimente, aroma de fum], bacon crispy afumat prajit (carne de porc 98%, sare, antioxidant ascorbat de sodiu E301, conservant nitrit de sodiu E250, fum de lemn de fag), French mix salata (baby Batavia rosie si verde, rucola, baby spanac si valeriana in proportii variabile)

+ o portie mare de **cartofi prajiti** (120g) (2E) 1286 kJ/307 kcal {cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare}

+ o bautura racoritoare pahar (0,5L) {Coca-Cola (2E) 180 kJ/42 kcal (apa, zahar, dioxid de carbon, colorant E150d, acidifiant acid fosforic, arome naturale, inclusiv cafeina. Contine cafeina.) SAU Coca-Cola Zero (8E) 1.2 kJ/0.3 kcal (apa, dioxid de carbon, colorant E150d, indulcitori ciclamati, acesulfam-K si aspartam, acidifiant acid fosforic, corector de aciditate citrati de sodiu, arome naturale, aroma cafeina, conservant sorbat de potasiu, antispumant E900. Contine cafeina. Contine o sursa de fenilalanina.) SAU Fanta Portocale (5E) 178 kJ/42 kcal (apa, zahar, suc de portocale din concentrat (5%), dioxid de carbon, acidifiant acid citric, conservant benzoat de

sodiu, arome naturale de portocale cu alte arome naturale, antioxidant acid ascorbic, colorant caroteni, stabilizator guma de guar.) SAU Sprite (7E) 40 kJ/9 kcal (apa, sirop de fructoza-glucoza, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, indulcitori acesulfam-K, aspartam, neohesperidina DC, conservant benzoat de sodiu, corector de aciditate citrati de sodiu, arome naturale, antispumant E900. Contine o sursa de fenilalanina.) } SAU FUZE TEA cu Piersica si Hibiscus (pet 0,5L) (5E) 81 kJ/19 kcal [apa, zahar, fructoza, acidifianti acid citric si acid malic, extract de ceai negru (0,12%), suc de piersici din concentrat (0,1%), arome naturale, corector de aciditate: citrati de sodiu, antioxidanti: E300, extract de hibiscus (0,01%), indulcitor glicozide steviolice din stevie. Bautura racoritoare necarbogazoasa cu extract de ceai si aroma de piersica si hibiscus, cu zahar si indulcitori. Produs pasteurizat. Nu contine conservanti.] SAU FUZE TEA Lamaie si Lemongrass (pet 0,5L) (4E) 80 kJ/19 kcal [apa, zahar, fructoza, acidifiant: acid citric, extract de ceai (0,12%), suc de lamaie concentrat (0,1%), corector de aciditate: citrati de sodiu, arome naturale, antioxidant: E300, extract de citronela (0,01%), indulcitor glicozide steviolice din stevie. Bautura racoritoare necarbogazoasa cu extract de ceai si aroma de lamaie si lemongrass, cu zahar si indulcitori. Produs pasteurizat.] SAU Schweppes Bitter Lemon (pet 0,5L) (4E) 222 kJ/52 kcal [apa, zahar, dioxid de carbon, suc de lamaie (1,5%), extract de lamaie, acidifiant acid citric, arome inclusiv chinina, conservant sorbat de potasiu, stabilizatori E1450 si E445.] vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)								
Meniu Cheesy Fillet Burger cu coca-cola	585	139	5.42	1.73	18.75	7.52	-	3.59	0.52
Meniu Cheesy Fillet Burger cu coca-cola zero	482	115	5.42	1.73	12.66	1.43	-	3.59	0.54
Meniu Cheesy Fillet Burger cu fanta portocale	583	139	5.42	1.73	18.58	7.35	-	3.59	0.53
Meniu Cheesy Fillet Burger cu sprite	504	120	5.42	1.73	13.86	2.64	-	3.59	0.53

BOX Picant

Cheesy Zinger Burger 250g (18E) 1013 kJ/242 kcal

Alergeni: gluten, lactoza, mustar

Ingrediente: **Cheddar Mac&Cheese patty** (90g) (*produs/din produs decongelat) [preparat de **branza procesata pane cu Cheddar si paste**, pre-prajita, congelata rapid; invelis pane (53%): faina de **grau**, apa, ulei de floarea soarelui, fulgi de porumb (porumb, sare, extract de malt de **orz**), sare, drojdie, amidon modificat (E1442), extract de turmeric, colorant extract de boia; 47% **branza** preparata cu **cheddar si paste: cheddar** 38%, apa, **unt, paste** 10% (faina de **grau**, apa), **zer** praf, **lapte** praf degresat, **branzeturi**, amidon modificat, emulsifianti (E452, E450, E331), stabilizator (caragenan), aroma naturala, sare, regulator de aciditate (acid citric), coloranti: E160a, E160b (ii), **zinger (bucata piept de pui picant pane)** (84g) [52g bucata din piept de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, condimente: sare, potenciator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra), 32g crusta crocanta [faina de **grau**, agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (antispumant E900)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], **chifla brioch** (70g) (*produs/din produs decongelat) [faina alba de **grau**, apa, zahar, ulei rafinat de floarea-soarelui, topping glazura (proteina vegetala, dextroza), drojdie, sare iodata, aroma naturala, ameliorator (emulsifiant E472e, antioxidant E300), enzime, condiment curcuma], sos cu **cheddar** 5% (35g) [apa, grasime vegetala, 10% **branza (cheddar** 5%), **zer** praf, concentrat de suc de ardei gras rosu, amidon modificat, sare, emulsifiant E339, acidifiant E330, stabilizator E415, aroma naturala, coloranti E160b(ii) si E100], **sos Barbeque** [pasta de rosii, otet, zahar, melasa, amidon modificat din porumb, **mustar** (apa, seminte de **mustar**, otet, condimente), sare, colorant caramel, extract ceapa, usturoi pudra, condimente, aroma de fum], bacon crispy afumat prajit (carne de porc 98%, sare, antioxidant ascorbat de sodiu E301, conservant nitrit de sodiu E250, fum de lemn de fag), French mix salata (baby Batavia rosie si verde, rucola, baby spanac si valeriana in proportii variabile)

+ **Crispy Strips®** (4E) 714 kJ/170 kcal

Alergen: gluten

3 buc. **Crispy Strips®** (90g) {48g bucati din piept de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, condimente: sare, potenciator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra), 42g crusta crocanta [faina de **grau**, agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (antispumant E900)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}

+ o portie mare de **cartofi prajiti** (120g) (2E) 1286 kJ/307 kcal {cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare}

+ o bautura racoritoare pahar (0,5L) {Coca-Cola (2E) 180 kJ/42 kcal (apa, zahar, dioxid de carbon, colorant E150d, acidifiant acid fosforic, arome naturale, inclusiv cafeina. Contine cafeina.) SAU Coca-Cola Zero (8E) 1.2 kJ/0.3 kcal (apa, dioxid de carbon, colorant E150d, indulcitori ciclamati, acesulfam-K si aspartam, acidifiant acid fosforic, corector de aciditate citrati de sodiu, arome naturale, aroma cafeina, conservant sorbat de potasiu, antispumant E900. Contine cafeina. Contine o sursa de fenilalanina.) SAU Fanta Portocale (5E) 178 kJ/42 kcal (apa, zahar, suc de portocale din concentrat (5%), dioxid de carbon, acidifiant acid citric, conservant benzoat de sodiu, arome naturale de portocale cu alte arome naturale, antioxidant acid ascorbic, colorant caroteni, stabilizator guma de guar.) SAU Sprite (7E) 40 kJ/9 kcal (apa, sirop de fructoza-glucoza, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, indulcitori acesulfam-K, aspartam, neohesperidina DC, conservant benzoat de sodiu, corector de aciditate citrati de sodiu, arome naturale, antispumant E900. Contine o sursa de fenilalanina.) } SAU FUZE TEA cu Piersica si Hibiscus (pet 0,5L) (5E) 81 kJ/19 kcal [apa, zahar, fructoza, acidifianti acid citric si acid malic, extract de ceai negru (0,12%), suc de piersici din concentrat (0,1%), arome naturale, corector de aciditate: citrati de sodiu, antioxidanti: E300, extract de hibiscus (0,01%), indulcitor glicozide steviolice din stevie. Bautura racoritoare necarbogazoasa cu extract de ceai si aroma de piersica si hibiscus, cu zahar si indulcitori. Produs pasteurizat. Nu contine conservanti.] SAU FUZE TEA Lamaie si Lemongrass (pet 0,5L) (4E) 80 kJ/19 kcal [apa, zahar, fructoza, acidifiant: acid citric, extract de ceai (0,12%), suc de lamaie concentrat (0,1%), corector de aciditate: citrati de sodiu, arome naturale, antioxidant: E300, extract de citronela (0,01%), indulcitor glicozide steviolice din stevie. Bautura racoritoare necarbogazoasa cu extract de ceai si aroma de lamaie si lemongrass, cu zahar si indulcitori. Produs pasteurizat.] SAU Schweppes Bitter Lemon (pet 0,5L) (4E) 222 kJ/52 kcal [apa, zahar, dioxid de carbon, suc de lamaie (1,5%), extract de lamaie, acidifiant acid citric, arome inclusiv chinina, conservant sorbat de potasiu, stabilizatori E1450 si E445.] vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)								
Box Picant cu coca-cola	614	146	5.71	1.81	18.74	6.67	-	4.46	0.52
Box Picant cu coca-cola zero	527	125	5.71	1.81	13.53	1.47	-	4.46	0.54
Box Picant cu fanta portocale	613	146	5.71	1.81	18.59	6.53	-	4.46	0.53
Box Picant cu sprite	546	130	5.71	1.81	14.57	2.50	-	4.46	0.53

BOX Nepicant

Cheesy Fillet Burger 250g (19E) 1057 kJ/252 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar

Ingrediente: **Cheddar Mac&Cheese patty** (90g) (*produs/din produs decongelat) [preparat de **branza procesata pane cu Cheddar si paste**, pre-prajita, congelata rapid; invelis pane (53%): faina de **grau**, apa, ulei de floarea soarelui, fulgi de porumb (porumb, sare, extract de malt de **orz**), sare, drojdie, amidon modificat (E1442), extract de turmeric, colorant extract de boia; 47% **branza** preparata cu **cheddar** si **paste: cheddar** 38%, apa, **unt, paste** 10% (faina de **grau**, apa), **zer** praf, **lapte** praf degresat, **branzeturi**, amidon modificat, emulsifianti (E452, E450, E331), stabilizator (caragenan), aroma naturala, sare, regulator de aciditate (acid citric), coloranti: E160a, E160b (ii)), **fillet (bucata piept de pui condimentat nepicant pane)** (84g) [48g bucata din piept de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita), 36g crusta crocanta (faina de **grau, lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita, potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], **chifla brioches** (70g) (*produs/din produs decongelat) [faina alba de **grau**, apa, zahar, ulei rafinat de floarea-soarelui, topping glazura (proteina vegetala, dextroza), drojdie, sare iodata, aroma naturala, ameliorator (emulsifiant E472e, antioxidant E300), enzime, condiment curcuma], sos cu **cheddar** 5% (35g) [apa, grasime vegetala, 10% **branza (cheddar 5%)**, **zer** praf, concentrat de suc de ardei gras rosu, amidon modificat, sare, emulsifiant E339, acidifiant E330, stabilizator E415, aroma naturala, coloranti E160b(ii) si E100], **sos Barbeque** [pasta de rosii, otet, zahar, melasa, amidon modificat din porumb, **mustar** (apa, seminte de **mustar**, otet, condimente), sare, colorant caramel, extract ceapa, usturoi pudra, condimente, aroma de fum], **bacon crispy afumat prajit** (carne de porc 98%, sare, antioxidant ascorbat de sodiu E301, conservant nitrit de sodiu E250, fum de lemn de fag), French mix salata (baby Batavia rosie si verde, rucola, baby spanac si valeriana in proportii variabile)

+ **Strips Nepicanti** (5E) 875 kJ/209 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza

3 buc. **Strips Nepicanti** (90g) {62g bucata din piept de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita), 28g crusta crocanta (faina de **grau, lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita, potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}

+ o portie mare de **cartofi prajiti** (120g) (2E) 1286 kJ/307 kcal {cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare}

+ o bautura racoritoare pahar (0,5L) {Coca-Cola (2E) 180 kJ/42 kcal (apa, zahar, dioxid de carbon, colorant E150d, acidifiant acid fosforic, arome naturale, inclusiv cafeina. Contine cafeina.) SAU Coca-Cola Zero (8E) 1.2 kJ/0.3 kcal (apa, dioxid de carbon, colorant E150d, indulcitori ciclamati, acesulfam-K si aspartam, acidifiant acid fosforic, corector de aciditate citrati de sodiu, arome naturale, aroma cafeina, conservant sorbat de potasiu, antispumant E900. Contine cafeina. Contine o sursa de fenilalanina.) SAU Fanta Portocale (5E) 178 kJ/42 kcal (apa, zahar, suc de portocale din concentrat (5%), dioxid de carbon, acidifiant acid citric, conservant benzoat de sodiu, arome naturale de portocale cu alte arome naturale, antioxidant acid ascorbic, colorant caroteni, stabilizator guma de guar.) SAU Sprite (7E) 40 kJ/9 kcal (apa, sirop de fructoza-glucoza, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, indulcitori acesulfam-K, aspartam, neohesperidina DC, conservant benzoat de sodiu, corector de aciditate citrati de sodiu, arome naturale, antispumant E900. Contine o sursa de fenilalanina.)} SAU FUZE TEA cu Piersica si Hibiscus (pet 0,5L) (5E) 81 kJ/19 kcal [apa, zahar, fructoza, acidifianti acid citric si acid malic, extract de ceai negru (0,12%), suc de piersici din concentrat (0,1%), arome naturale, corector de aciditate: citrati de sodiu, antioxidanti: E300, extract de hibiscus (0,01%), indulcitor glicozide steviolice din stevie. Bautura racoritoare necarbohidratice cu extract de ceai si aroma de piersica si hibiscus, cu zahar si indulcitori. Produs pasteurizat. Nu contine conservanti.] SAU FUZE TEA Lamaie si Lemongrass (pet 0,5L) (4E) 80 kJ/19 kcal [apa, zahar, fructoza, acidifiant: acid citric, extract de ceai (0,12%), suc de lamaie concentrat (0,1%), corector de aciditate: citrati de sodiu, arome naturale, antioxidant: E300, extract de citronela (0,01%), indulcitor glicozide steviolice din stevie. Bautura racoritoare necarbohidratice cu extract de ceai si aroma de lamaie si lemongrass, cu zahar si indulcitori. Produs pasteurizat.] SAU Schweppes Bitter Lemon (pet 0,5L) (4E) 222 kJ/52 kcal [apa, zahar, dioxid de carbon, suc de lamaie (1,5%), extract de lamaie, acidifiant acid citric, arome inclusiv chinina, conservant sorbat de potasiu, stabilizatori E1450 si E445.] vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)								
Box Nepicant cu coca-cola	642	153	6.13	1.83	18.41	6.74	-	5.47	0.82
Box Nepicant cu coca-cola zero	554	132	6.13	1.83	13.21	1.54	-	5.47	0.84
Box Nepicant cu fanta portocale	641	153	6.13	1.83	18.26	6.59	-	5.47	0.83
Box Nepicant cu sprite	573	136	6.13	1.83	14.24	2.57	-	5.47	0.83

American Bucket

Crispy Strips® (4E) 714 kJ/170 kcal

Alergen: gluten

10 buc. **Crispy Strips®** (300g) {160g bucata din piept de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra), 140g crusta crocanta [faina de **grau**, agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (antispumant E900)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}

+ **Hot Wings®** (4E) 1248 kJ/299 kcal

Alergen: gluten

10 buc. **Hot Wings®** (250g) {182g bucata de aripa cu un os si bucata de aripa cu doua oase *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra), 68g crusta crocanta [faina de **grau**, agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (antispumant E900)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)								
10 Crispy Strips®	714	170	6.68	0.75	12.59	0.12	1.46	14.21	1.40
10 Hot Wings®	1248	299	19.50	3.58	10.67	< 0.1	< 0.1	20.25	1.44

Mac & Cheese Coins (*produs/din produs decongelat) 4 buc. 70g (8E) 1362 kJ/326 kcal

Alergeni: gluten, lactoza

Ingrediente: {52% **branza** procesata preparata cu **paste** [apa, **branza, unt**, 16% **paste** (faina de **grau** (TL-50), apa), **zer** pudra, **lapte** praf degresat, saruri de topire E452 si E450, amidon nativ de porumb, stabilizator caragenan, sare, corector de aciditate acid citric, coloranti E160b si E160a], 48% **invelis** [faina de **grau**, apa, fulgi

de porumb (porumb, sare, extract de malt de **orz**), sare, drojdie, amidon modificat, extract de turmeric, colorant extract de piper, ulei de floarea soarelui}, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Mac & Cheese Coins	1362	326	17.25	8.10	34.31	2.73	3.42	6.63	1.66